

Real Relief ApS

Esсен 26, 6000 Kolding

Annual report

2020

Company reg. no. 25 69 39 22

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2021.

Poul Henrik Krøgh Nielsen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 7 Accounting policies
- 11 Income statement
- 12 Statement of financial position
- 14 Statement of changes in equity
- 15 Notes

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Real Relief ApS for the financial year 2020 of Real Relief ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kolding, 24 June 2021

Executive board

Trine Angeline Sig

Torben Holm Larsen

Company information

The company	Real Relief ApS Essen 26 6000 Kolding
	Company reg. no. 25 69 39 22 Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	Trine Angeline Sig Torben Holm Larsen
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Parent company	Real Relief Holding ApS

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to be a sales company for Safepad and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.034.263 against DKK 1.315.547 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 734.766 against DKK 793.829 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory due to the market conditions that have existed in relation to the global pandemic during the accounting period.

In the financial year, the company has been merged with affiliated companies Real Relief Habitat ApS, and Real Relief Health ApS and the comparative figures have been adjusted

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

In view of the great uncertainty created by COVID-19, and uncertain about the validity of the situation, it is now at the time difficult to make a reasonable assessment of the economic consequences of COVID-19. However, it is expected that the result of 2021 will improve compared to 2020.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	2.034.263	1.315.547
1 Staff costs	-459.682	-465.040
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-14.180	169
Impairment of current assets exceeding usual impairment	-450.000	0
Other financial income	0	278.407
Other financial costs	-168.166	-272.947
Pre-tax net profit or loss	942.235	856.136
Tax on net profit or loss for the year	-207.469	-62.307
Net profit or loss for the year	734.766	793.829
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	734.766	793.829
Total allocations and transfers	734.766	793.829

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	87.419	32.710
Total property, plant, and equipment	87.419	32.710
Total non-current assets	87.419	32.710
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	713.229	348.855
Total inventories	713.229	348.855
Trade debtors	1.086.970	4.161.026
Receivables from group enterprises	5.948.560	3.794.540
Other receivables	29.067	36.923
Accrued income and deferred expenses	7.672	10.324
Total receivables	7.072.269	8.002.813
Cash on hand and demand deposits	2.797.302	1.478.633
Total current assets	10.582.800	9.830.301
Total assets	10.670.219	9.863.011

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	248.600	248.600
Retained earnings	3.127.542	2.392.776
Total equity	3.376.142	2.641.376
Provisions		
Provisions for deferred tax	3.312	1.125
Total provisions	3.312	1.125
Liabilities other than provisions		
Bank debts	5.933.552	5.895.699
Prepayments received from customers	112.946	154.465
Other debts	52.319	12.977
Total long term liabilities other than provisions	6.098.817	6.063.141
Bank debts	6.689	22.240
Trade creditors	898.293	762.311
Income tax payable	0	127.534
Income tax payable to group enterprises	205.282	0
Other payables	81.684	245.284
Total short term liabilities other than provisions	1.191.948	1.157.369
Total liabilities other than provisions	7.290.765	7.220.510
Total equity and liabilities	10.670.219	9.863.011

2 Charges and security

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	248.600	2.392.776	2.641.376
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>734.766</u>	<u>734.766</u>
	<u>248.600</u>	<u>3.127.542</u>	<u>3.376.142</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	446.608	455.880
Other costs for social security	<u>13.074</u>	<u>9.160</u>
	<u>459.682</u>	<u>465.040</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Charges and security

For bank loans, TDKK 5.933, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 6.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	713
Other fixtures and fittings, tools and equipment	87
Trade receivables	1.087

3. Contingencies

Joint taxation

With Real Relief Holding ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.